ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 августа 2021 года                                                                                № 24/158

с. Красное

О распределении избирательных бюллетеней
для голосования на выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения Ищеинский сельсовет Краснинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации третьего созыва
по единому семимандатному избирательному округу
участковым избирательным комиссиям
избирательных участков с № 11-08 по № 11-10
В соответствии с частями 14, 15 статьи 62 Закона Липецкой области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», в связи с возложением на территориальную избирательную комиссию  Краснинского района полномочий избирательной комиссии сельского  поселения Ищеинский сельсовет Краснинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации (постановление избирательной комиссии Липецкой области от 25 июля 2012 года  №49/465-5), постановлением территориальной избирательной комиссии Краснинского района «О форме избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов представительных органов сельских поселений в Краснинском муниципальном районе Липецкой области и требованиях к изготовлению избирательных бюллетеней» № 20/129 от 13 августа 2021 года,  территориальная избирательная комиссия Краснинского района постановляет:

1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения Ищеинский сельсовет Краснинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации третьего созыва по единому семимандатному избирательному округу участковым избирательным комиссиям избирательных участков             с № 11-08 по №11-10 согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА
	Н.Ф. ПАРАМОНОВА

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА
	О.Н. РЫЖКОВА

	Приложение

к постановлению  территориальной избирательной комиссии
Краснинского района
от 30 августа 2021 года № 24/158

Распределение избирательных бюллетеней
для голосования на выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения Ищеинский сельсовет Краснинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации третьего созыва
по единому семимандатному избирательному округу
участковым избирательным комиссиям
избирательных участков с № 11-08 по № 11-10
	Наименование УИК
	Сведения о численности избирателей

(по состоянию на день передачи избирательных бюллетеней)
	Количество избирательных бюллетеней, передаваемых в УИК*

	1
	2
	3

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 11-08
	412
	370

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 11-09
	175
	150

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 11-10
	278
	250

	Резерв ТИК
	-
	30

	ИТОГО
	865
	800